平成25年9月25日

  加盟協会 各位

神奈川県テニス協会

                                副理事長  篠原房高

                                   行事委員長 広瀬 稔

    平成25年度第35回神奈川県クラブ対抗戦開催について

  スポーツの秋、皆様方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、昨年度に続き

まして第35回神奈川県クラブ対抗トーナメントを平成26年１月に開催致します。

つきましては下記大会要項に準じ、貴協会代表クラブを選出し、本大会に御参加いただ

きますようお願い申し上げます。

ト ― ナ メ ン ト 要 項

１ . 主催 神奈川県テニス協会

２ . 参加資格 神奈川県テニス協会に加盟している市、町テニス協会が予選により選出した

代表クラブ

３ . 日時 平成26年１月5日（日）・・・１Ｒ   予備日11日（土）

12日（日）・・・２Ｒ   予備日13日（月・祝）18日（土）

          19日（日）・・・ＳＦ・Ｆ  予備日25日（土）26日（日）

４ . 会場 参加クラブコート、平塚市桃浜コート

５ . 種目 男子ダブルス：フリー１組、４５才以上１組、５５才以上１組、６５才以上１組

女子ダブルス：フリー１組、４５才以上１組、５５才以上１組

６ . 試合方法 トーナメント方式、全試合８ゲームマッチ（８ゲームオール７ポイントタ

      イブレーク）、男子６５才以上、女子５５才以上、男子５５才以上、女子

４５才以上、男子４５才以上、女子フリー、男子フリーの順に行います。

７ . 使用球 ダンロップフォート

８ . 参加料 １クラブ ３０，０００円（ドロー会議にてお支払いください）

９ . 選手資格 ①二重出場の禁止：平成25年度中に本大会の市、町予選に出場した方は他の

クラブから出場できません。

②テニス協会に加盟している県内クラブに所属する会員に限ります。

１０ .注意事項 ①１Ｒ、２Ｒ、ＳＦ、Ｆの試合ごとの年齢種目の変更は可能です。

例として１R・４５才以上、２R・５５才以上の出場等です。

②試合日程は平成26年１月ですが、年齢別種目は平成25年中に各年齢になら

れた方のみ資格があります。

１１ .服装 テニスウエアーに限ります。

１２ .申し込み方法 11月24日（日）までに楠原宛にFAXにてお申し込みください。

 FAX：０４６７－３１－３２４０（非通知拒否）

１３ .ドロー会議 12月1日（日）午後５時より鎌倉ローンＴＣで行います。

        鎌倉ローンＴＣ 〒248-0027 鎌倉市笛田2-8-33  ℡0467-31-6337

１４ .予選参加が４クラブ以上の地区は２クラブ目の申し込みが可能です。但し多数の場合

各地区２クラブ目同士で予選を行うことがあります。

１５ .大会要項と申込用紙は神奈川県テニス協会ホームページに掲載します。本大会について

の問い合わせ先 行事委員会楠原副委員長：0467－31－3240（非通知拒否）※夜間のみ